

Leżajsk, dnia 23.10.2020 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NUMER 2

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p.n.: „**Budowa dróg na terenie miasta Leżajskiego**” - Część numer 1 - „**Przebudowa drogi gminnej Nr 105508 R – ul. Klasztornej i Nr 104501 R – ul. 11 Listopada w Leżajsku**”

W związku z zapytaniem złożonym przez Wykonawców na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Pzp (tj. Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1: Prosimy o wskazanie dokładnego miejsca odwozu materiałów z rozbiórki tj. kostki brukowej, rozebranej masy bitumicznej, krawężników itd.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający obecnie nie posiada informacji o dokładnym miejscu odwozu materiałów rozbiórkowych. Składowane będą w miejscach ich wbudowania, w zależności od zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie miasta na 2021 rok. W wycenie uwzględnić odległość odwozu materiałów zgodnie z formularzem cenowym.

Pytanie nr 2: Prosimy o wskazanie typu i kolorystyki dla betonowej kostki brukowej gr. 6 i 8 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Kostka gr. 6 cm kolor szary, kostka gr. 8 cm kolor czerwony
Ze względu na przebieg chodników w łuku (obwód skrzyżowania) oraz zmienne szerokości chodników sugeruje się kostkę prostokątną 10x20 cm.

Pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie klasy betonu z jakiego mają być wykonane ławy betonowe i opory pod krawężniki.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Beton klasy C12/15

Pytanie nr 4: Prosimy o wskazanie rodzaju masy dla wyrównania, warstwy wiążącej oraz warstwy ścieralnej.

Odpowiedź na pytanie nr 4

- beton asfaltowy AC 11W dla w-wy wiążącej i wyrównawczej
- beton asfaltowy AC 11 S dla w-wy ścieralnej

Pytanie nr 5: Prosimy o wskazanie kategorii ruchu dla ul. Klasztornej i ul. 11 Listopada.

Odpowiedź na pytanie nr 5

- ul. Klasztorna KR 3
- ul. 11 Listopada KR 2

Pytanie nr 6: Prosimy o wskazanie uziarnienia kruszywa z jakiego ma być wykonana podbudowa pod chodniki i zjazdy.

Odpowiedź na pytanie nr 6: Kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5 mm

Pytanie nr 7: Prosimy o wskazanie uziarnienia kruszywa z jakiego ma być wykonana podbudowa pod przebudowę skrzyżowania na ul. 11 Listopada.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie 0/31,5 mm

Pytanie nr 8: *W związku z przygotowaniami do złożenia oferty w ww. postępowaniu przetargowym Wykonawca zauważa, iż z uwagi na obecną sytuację epidemiczną w Polsce oraz utrudnioną możliwością uzyskania wadium w formie papierowej przez wzgląd, iż większość ubezpieczycieli zgodnie z zaleceniami wprowadziło pracę zdalną, Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia wadium w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) – dotyczy wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź tj. gwarancji ubezpieczeniowej – oraz dołączenie do oferty kopii dokumentu (wydruku gwarancji elektronicznej)?*

Wykonawca zaznacza, iż na gruncie art. 78¹ § 2 k.c. oświadczenie woli złożone w postaci elektronicznej (opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) jest równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej. W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości złożenia wadium w wersji elektronicznej prosimy o wskazanie adresu email, na które należy je przesłać.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wniesienia wadium w formie elektronicznej dotyczy wniesienia wadium w formie innej niż pieniądź tj. gwarancji ubezpieczeniowej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zamawiający informuje, że powyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.

WZ BURMISTRZA
mgr Andrzej Janas
ZASTĘPCA BURMISTRZA